
Ozvučovací systém společnosti Bosch
Systém evakuačního rozhlasu 
Plena Voice Alarm System



Univerzální řešení systému 

veřejného ozvučení, vybavené 

technologií pro přenos zpráv 

a hudby na pozadí

Výrobky Plena již celou řadu let představují 

spolehlivé systémy veřejného ozvučení. Systém 

evakuačního rozhlasu Plena Voice Alarm System 

rozšiřuje tyto možnosti směrem k větším, 

vícezónovým aplikacím. Je nejen univerzální, 

ale je možné jej i snadno a s minimálním 

nákladem modernizovat.

Vysoká úroveň integrace
Systém evakuačního rozhlasu Plena Voice 
Alarm System představuje komplexní systém 
veřejného ozvučení: disponuje vestavěným 
6zónovým ovladačem, zesilovačem o výkonu 
240 W, přenosem hudby na pozadí 
a záznamníkem zpráv. Díky systémovým 
směrovačům je možné ho rozšířit až na 
60 zón. Do systému jsou integrovány i stanice 
hlasatele. Tento komplexní systém je 
korunován zdrojem hudby na pozadí.

Určeno pro malé a střední aplikace
Systém evakuačního rozhlasu Plena Voice Alarm 
System představuje ideální řešení pro aplikace 
jak v malých supermarketech a školách, tak 
i v rušných nákupních střediscích. Od řady 
uživatelů těchto systémů veřejného ozvučení se 
bude brzy vyžadovat instalace systémů nouzové 
evakuace. Systém Plena již teď dokonale splňuje 
tyto požadavky.

Úsporné rozšíření na systém evakuačního 
rozhlasu
Vysoká úroveň funkční integrace znamená, že 
ke splnění požadavků kladených na systém 
evakuačního rozhlasu není třeba žádné 
externí zařízení. Díky vestavěnému úplnému 
dohledu nad systémem, komplexní řadě 
ovládacích prvků a indikátorů na předním 
panelu, přepínání náhradního zesilovače, 
poplachovému mikrofonu a záznamníku zpráv 
jsou náklady na modernizaci v souladu se 
standardem IEC60849 (a jeho národními 
ekvivalenty) nízké. Systém je plně certifikován 
dle standardu IEC60849 institutem TÜV.



Nízké náklady na instalaci a provoz
Jelikož je systém Plena odolný, snadno 
ovladatelný a je určen pro budoucí 
rozšiřování, je jeho instalace úsporná. 
Další možnou redukci nákladů představuje 
použití standardních materiálů, například 
kabeláže CAT5, pro vzájemné propojení 
prvků systému. Vzhledem ke kvalitě 
a spolehlivosti poskytované společností 
Bosch zaručuje systém Plena koncovému 
uživateli nízké náklady na provoz.

Výrobky Plena
Systém evakuačního rozhlasu Plena voice 
Alarm system patří k výrobkům Plena 
a je určen k použití v kombinaci s dalšími 
výrobky této řady. V případě potřeby vyššího 
výkonu je možné do systému integrovat 
výkonné zesilovače Plena. Snadná instalace, 
rozšiřování a provoz systému je navíc 
ztělesněním úspěšné filozofie Plug-and-Play 
uplatňované v řadě Plena.

Společnost Bosch jako dodavatel kompletních 
systémů veřejného ozvučení poskytuje i 
kvalitní reproduktory, mikrofony a příslušenství 
k systémům veřejného ozvučení.

Potřebujete-li plně funkční a zároveň 
dostupný systém veřejného ozvučení 
odpovídající technologii budoucnosti, 
s důvěrou se obraťte na společnost Bosch.



Bosch Security Systems
Pro více informací navšivte naše 
webové stránky
www.boschsecuritysystems.cz

Vytištěno v Nizozemsku
Změny vyhrazeny
PA-EH-cz-06_F01U517205_01

Tradice kvality a inovace
Jméno Bosch je už více než 100 let synonymem 
kvality a spolehlivosti. S tímto vědomím nabízí 
společnost Bosch Security Systems rozsáhlou 
řadu protipožárních a zabezpečovacích systémů, 
systémů přivolání pomoci, systémů průmyslové 
televize, ozvučovacích systémů a konferenčních 
kongresových a tlumočnických systémů, které 
Vám pomohou nalézt řešení pro jakékoli použití. 
Všechny výrobky Bosch Security Systems jsou 
dodávány na český a slovenský trh prostřednictvím 
autorizovaných partnerů, kteří Vám nejen dodají 
zařízení, ale i pomohou při návrhu systému, přípravě 
a zpracování projektu, provedou instalaci a oživení 
systému a zajistí případný servis. Jsme globálním 
dodavatelem inovativní technologie. Naše produkty 
mají nejvyšší úroveň podpory a služeb. Hledáte-li 
spolehlivá řešení, zvolte společnost Bosch.


